

Nr OR.0002.1.2019

PROTOKOŁ Nr IV/19

z sesji Rady Miejskiej w Witkowie, odbytej w dniu 21 lutego 2019 r. o godz. 12,00 w sali posiedzeń Urzędu GiM, pod przewodnictwem p. Piotra Józwicka - Przewodniczącego Rady

Uczestniczący w sesji Radni – zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik do niniejszego protokołu.

Uczestniczący w sesji goście oraz sołtysi i przewodniczący Zarządów Osiedli – zgodnie z listami obecności, stanowiącymi załączniki do niniejszego protokołu.

Otwarcia sesji dokonał p. Piotr Józwick - Przewodniczący Rady.

W sesji uczestniczyło 15 radnych, na ogólną liczbę 15.

Zebrani wysłuchali hejnału gminy, w wykonaniu saksofonisty, p. Witolda Biegalskiego.

Przed przystąpieniem do realizacji porządku obrad, p. Marian Gadziński Burmistrz GiM wspólnie z Przewodniczącym Rady Miejskiej, Sołtysami oraz Przewodniczącymi Zarządów Osiedli złożyli życzenia i podziękowali za długoletnią współpracę byłej już pani Sekretarz Gminy i Miasta p. Elżbiecie Kiełpińskiej, która odeszła na emeryturę z końcem stycznia 2019r. Powitano również p. Alicję Wentland, która objęła to stanowisko od lutego br.

Przechodząc do dalszych obrad p. Przewodniczący przypomniał, że porządek obrad został podany Radnym w zawiadomieniach o sesji. Na wniosek Burmistrza proponował poszerzenie porządku o punkt brzmiący: „Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia Zakładu Gospodarki Komunalnej w Witkowie z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych za 2018 r.”, powyższy temat zostałby rozpatrzony tuż przed zmianami w budżecie jako punkt 24, a numeracja kolejnych punktów uległaby przesunięciu. Temat był omawiany na wszystkich przedsesyjnych posiedzeniach Komisji. Następnie spytał o ewentualne inne uwagi do porządku obrad.

Uwag nie zgłoszono, wobec czego p. Przewodniczący poddał powyższą propozycję poszerzenia porządku obrad, pod głosowanie.

Propozycja ta została przez Radę przyjęta jednogłośnie.

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum, przedstawienie porządku obrad.
2. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach oraz o udzielonych odpowiedziach.
3. Informacja o działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym.
4. Informacja o działalności Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Witkowo.
5. Informacja o przebiegu i wynikach wyborów do organów samorządu wiejskiego i miejskiego.
6. Rozpatrzenie protestu przeciwko ważności wyboru Sołtysa Sołectwa Ruchocinek.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwał w sprawie Statutów Osiedli.
8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwał w sprawie Statutów Sołectw.
9. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Witkowie do załatwienia indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczącej zryczałtowanego dodatku energetycznego.
10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr X/80/2011 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 23 września 2011r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu GiM w Witkowie.
11. Podjęcie uchwały w sprawie rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych w 2019 r.
12. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz ustalenia stawki takiej opłaty.
13. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Miastu Gniezno zadania publicznego w zakresie ochrony zwierząt – prowadzenia schroniska dla zwierząt.
14. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Witkowo oraz przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu.

15. Podjęcie uchwały w sprawie określenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy i Miasta Witkowo”.
16. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Witkowo.
17. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej, położonej w Ruchocinie i udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży.
18. Podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości na rzecz użytkownika wieczystego.
19. Podjęcie uchwały w sprawie określenia warunków udzielania i wysokości stawek procentowych bonifikat od jednorazowych opłat za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności gruntów stanowiących własność Gminy Witkowo.
20. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/311/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie ustalenia zasad zarządu oraz korzystania z Ośrodka Wypoczynkowego w Skorzęcinie.
21. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr IV/25/2015 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości.
22. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany oznaczenia § 3 w uchwale Nr II/10/2018 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.
23. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości położonej w Ośrodku Wypoczynkowym w Skorzęcinie na okres dłuższy niż 3 lata.
24. Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia Zakładu Gospodarki Komunalnej w Witkowie z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych za 2018 r
25. Dokonanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej oraz zmian w budżecie Gminy i Miasta na 2019 rok.
26. Inne sprawy.
27. Zamknięcie obrad IV sesji Rady Miejskiej w Witkowie.

Ad. 1. Jak wyżej.

Ad. 2 Pan Przewodniczący poinformował, że w ostatnim czasie Radni nie złożyli interpelacji i zapytań.

Ad. 3 Informację o działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym przedstawił p. Marian Gadziński – Burmistrz Gminy i Miasta. Przedstawiona informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

W trakcie czytania ww. informacji dokonano za pomocą rzutnika prezentacji zdjęć z ważniejszych wydarzeń i z realizacji ważniejszych inwestycji.

W nawiązaniu do treści informacji, p. Paweł Roszyk pytał na czym polegało wsparcie gminy w zawodach Radnych, Wójtów, Burmistrzów i Starostów w Tenisie Stołowym.

Odpowiedzi na powyższe udzielił p. Burmistrz.

Do treści informacji innych uwag nie zgłoszono, wobec czego p. Przewodniczący stwierdził, że informacja została przyjęta.

Ad. 4. Informację o działalności Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Witkowo przedstawiła Pani Dyrektor Biblioteki Wiesława Gąsiorowska wraz z prezentacją multimedialną. Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Do treści informacji uwag nie zgłoszono, wobec czego p. Przewodniczący stwierdził, że informacja została przyjęta.

Ad. 5. Informacja o przebiegu i wynikach wyborów do organów samorządu wiejskiego i miejskiego przedstawił p. Marian Gadziński – Burmistrz Gminy i Miasta. Przedstawiona informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pytań i uwag nie zgłoszono, informacja została przez Radę Miejską przyjęta.

Ad. 6. Pan Przewodniczący poinformował o wpłynięciu do Burmistrza i do Rady Miejskiej protestu przeciwko ważności wyboru Sołtysa Sołectwa Ruchocinek.

Uchwałę Komisji Rewizyjnej, stanowiącą opinię na temat ww. protestu, przedstawił p. Marek Biadasz – Przewodniczący Komisji.

Przedmiotowa opinia rekomendująca Radzie uwzględnienie protestu, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

U C H W A Ł A Nr IV/31/2019 o rozpatrzeniu protestu przeciwko ważności wyboru Sołtysa Sołectwa Ruchocinek została podjęta większością głosów (14 „za”, 1 wstrzymujący się) i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

P r z e r w a w o b r a d a c h – od godz. 13,17 – 13,40.

Ad. 7. Pan Przewodniczący poinformował o proponowanych zmianach w Statutach Osiedli, które zostały pozytywnie zaopiniowane w ramach konsultacji społecznych i przez Komisję Rady. Spytał o ewentualne pytania bądź uwagi.

Uwag nie zgłoszono.

U C H W A Ł A Nr IV/32/2019 w sprawie zmiany uchwał w sprawie Statutów Osiedli została podjęta jednogłośnie (głosowało 14 Radnych) i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 8. Pan Przewodniczący poinformował o proponowanej zmianie w Statutach Sołectw, która została pozytywnie zaopiniowana w ramach konsultacji społecznych i przez Komisję Rady. Spytał o ewentualne pytania bądź uwagi.

Uwag nie zgłoszono.

U C H W A Ł A Nr IV/33/2019 w sprawie zmiany uchwał w sprawie Statutów Sołectw została podjęta jednogłośnie (głosowało 14 Radnych) i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 9. Pan Przewodniczący poinformował o pozytywnej opinii Komisji wyrażonej na przedsesyjnych posiedzeniach na temat upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Witkowie do załatwienia indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczącej zryczałowanego dodatku energetycznego. Spytał o ewentualne pytania bądź uwagi.

Uwag nie zgłoszono.

U C H W A Ł A Nr IV/34/2019 w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Witkowie do załatwienia indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczącej zryczałowanego dodatku energetycznego została podjęta jednogłośnie (głosowało 14 Radnych) i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 10. Pan Przewodniczący poinformował, że Komisje Rady wyraziły pozytywną opinię na temat projektu uchwały dot. zmiany uchwały Nr X/80/2011 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 23 września 2011r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali mieszkaniowego zasobu Gminy i Miasta. Spytał o ewentualne pytania bądź uwagi.

Uwag nie zgłoszono.

U C H W A Ł A Nr IV/35/2019 w sprawie zmiany uchwały Nr X/80/2011 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 23 września 2011r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu GiM w Witkowie została podjęta jednogłośnie (głosowało 14 Radnych) i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 11. Pan Przewodniczący poinformował o pozytywnej opinii Radnych wyrażonej na przedsesyjnych posiedzeniach Komisji na temat projektu uchwały w sprawie rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych w 2019 r. Spytał o ewentualne pytania bądź uwagi.

Uwag nie zgłoszono.

U C H W A Ł A Nr IV/36/2019 w sprawie rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych w 2019 r. została podjęta jednogłośnie (głosowało 14 Radnych) i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 12. Projekt uchwały dotyczący zmiany opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, przedstawił p. Burmistrz Gminy i Miasta. Wyjaśnił m.in., powody proponowanej podwyżki opłaty w wysokości 12,-zł (selektywne) na 16,-zł i opłaty w wysokości 19,-zł (nieselektywne) na 25,-zł.

Pan Przewodniczący poinformował, że Komisje Rady zaakceptowały proponowane przez p. Burmistrza stawki.

Uwag nie zgłoszono.

U C H W A Ł A Nr IV/37/2019 w sprawie dokonania wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz ustalenia stawki takiej opłaty została podjęta większością głosów (11 „za”, 1 „przeciw”, 2 wstrzymujące się) i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 13. Pan Przewodniczący poinformował o pozytywnej opinii Komisji wyrażonej na przedsesyjnych posiedzeniach na temat powierzenia Miastu Gniezno zadania publicznego w zakresie ochrony zwierząt – prowadzenia schroniska dla zwierząt. Spytał o ewentualne pytania bądź uwagi.

Uwag nie zgłoszono.

U C H W A Ł A Nr IV/38/2019 w sprawie powierzenia Miastu Gniezno zadania publicznego w zakresie ochrony zwierząt – prowadzenia schroniska dla zwierząt została podjęta jednogłośnie (głosowało 14 Radnych) i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 14. Pan Przewodniczący poinformował o pozytywnej opinii Komisji wyrażonej na przedsesyjnych posiedzeniach na temat przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Witkowo oraz przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu. Spytał o ewentualne pytania bądź uwagi.

Uwag nie zgłoszono.

U C H W A Ł A Nr IV/39/2019 w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Witkowo oraz przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu została podjęta jednogłośnie (głosowało 14 Radnych) i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 15. Pan Przewodniczący poinformował o pozytywnej opinii Komisji wyrażonej na przedsesyjnych posiedzeniach na temat „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy i Miasta Witkowo”. Spytał o ewentualne pytania bądź uwagi.

Uwag nie zgłoszono.

U C H W A Ł A Nr IV/40/2019 w sprawie określenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy i Miasta Witkowo” została podjęta jednogłośnie (głosowało 14 Radnych) i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 16. Pan Przewodniczący poinformował o pozytywnej opinii Komisji wyrażonej na przedsesyjnych posiedzeniach na temat zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Witkowo. Spytał o ewentualne pytania bądź uwagi.

Uwag nie zgłoszono.

U C H W A Ł A Nr IV/41/2019 w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Witkowo została podjęta jednogłośnie (głosowało 14 Radnych) i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 17. Pan Przewodniczący poinformował o pozytywnej opinii wyrażonej przez Komisje na temat projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej, położonej w Ruchocinie i udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży. Spytał o ewentualne pytania bądź uwagi.

Uwag nie zgłoszono.

U C H W A Ł A Nr IV/42/2019 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej, położonej w Ruchocinie i udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży została podjęta jednogłośnie (głosowało 14 Radnych) i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 18. Pan Przewodniczący poinformował o pozytywnej opinii Komisji wyrażonej na przedsesyjnych posiedzeniach na temat projektu uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości na rzecz użytkownika wieczystego. Spytał o ewentualne pytania bądź uwagi.

Uwag nie zgłoszono.

U C H W A Ł A Nr IV/43/2019 w sprawie sprzedaży nieruchomości na rzecz użytkownika wieczystego została podjęta większością głosów (12 „za”, 2 wstrzymujące się) i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 19. Pan Przewodniczący poinformował o pozytywnej opinii Komisji na temat projektu uchwały dot. określenia warunków udzielania i wysokości stawek procentowych bonifikat od jednorazowych opłat za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności gruntów. Spytał o ewentualne pytania bądź uwagi.

Uwag nie zgłoszono.

U C H W A Ł A Nr IV/44/2019 w sprawie określenia warunków udzielania i wysokości stawek procentowych bonifikat od jednorazowych opłat za przekształcenie prawa

użytkowania wieczystego w prawo własności gruntów stanowiących własność Gminy Witkowo została podjęta jednogłośnie (głosowało 14 Radnych) i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 20. Pan Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały dotyczący zmiany uchwały Nr XXXII/311/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie ustalenia zasad zarządu oraz korzystania z Ośrodka Wypoczynkowego w Skorzęcinie, Komisje analizowały na przedsesyjnych posiedzeniach. Komisje pozytywnie zaopiniowały przedmiotowy projekt, proponując jednak dokonać pewnych zmian, a mianowicie:

1/ Komisja Oświaty proponuje, by w § 1 pkt 2 projektu, po słowie „uprzywilejowanych” dodać słowa „i służb uprawnionych”. Powyższa propozycja została zaakceptowana przez Komisję Gospodarki Rolnej i Komisję Finansów;

2/ Komisja Gospodarki Rolnej, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego proponuje w § 1 projektu uchwały w punkcie 9 dodać zapis w brzmieniu: „- w ust.8 po słowie „w Ośrodku” dodaje się słowa: „oraz innymi pojazdami niż pojazdy zarejestrowane w rozumieniu prawa o ruchu drogowym (nie dotyczy oznakowanych pojazdów obsługi Ośrodka i pojazdów uprzywilejowanych)”. Powyższa propozycja Komisji Gospodarki Rolnej, została zaakceptowana przez Komisję Finansów.

Pan Przewodniczący Rady poddał ww. propozycje zmian pod głosowanie.

Rada Miejska jednogłośnie przyjęła obydwie propozycje zmian (w głosowaniu uczestniczyło 14 Radnych).

Następnie zabrał głos p. Mirosław Klimas – Prezes Stowarzyszenia Użytkowników Ośrodka Wypoczynkowego w Skorzęcinie. Nawiązując do omawianego projektu uchwały, poruszył m.in. kwestię egzekwowania regulaminu OW, kwestię godzin dostaw towarów, kwestię reklam, kwestię porządku (palenie liści, ognisk itp.), kwestię numeracji posesji i nielegalnego wynajmu.

Do powyższych spraw ustosunkował się p. Tomasz Radacz – Dyrektor Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Witkowie.

U C H W A Ł A Nr IV/45/2019 w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/311/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie ustalenia zasad zarządu oraz korzystania z Ośrodka Wypoczynkowego w Skorzęcinie została podjęta jednogłośnie (głosowało 14 Radnych) i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 21. Pan Przewodniczący poinformował, że w związku ze zmianą Sołtysów w trzech Sołectwach, konieczna jest zmiana uchwały dot. inkasa podatków. Komisje pozytywnie zaopiniowały omawiany projekt. Spytał o ewentualne pytania bądź uwagi.

Uwag nie zgłoszono.

U C H W A Ł A Nr IV/46/2019 zmieniająca uchwałę Nr IV/25/2015 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości została podjęta jednogłośnie (głosowało 14 Radnych) i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 22. Pan Przewodniczący poinformował, że omawiana w tym punkcie zmiana uchwały Nr II/10/2018 (poprawienie oczywistego błędu pisarskiego) została pozytywnie zaopiniowana przez Komisje Rady. Po czym spytał o ewentualne uwagi bądź pytania.

W kontekście omawianej uchwały, p. Paweł Roszyk spytał, dlaczego już wysłano do podatników decyzje o podatkach, skoro w uchwale z 12 grudnia 2018 r. był błąd. Zdaniem prawnika decyzje te mogły być wysłane dopiero po dzisiejszym podjęciu uchwały zmieniającej.

Powyższe pytanie wywołało krótką dyskusję na temat ważności uchwały z 2018 r. i na temat obowiązywania poprzedniej uchwały w tym zakresie, tj. z 2017 r. Pan Przewodniczący stwierdził m.in., że uchwała z 2018 r. nie została przez Regionalną Izbę Obrachunkową uchylona, obowiązuje, chodzi jedynie o sprostowanie oczywistego błędu.

U C H W A Ł A Nr IV/47/2019 w sprawie zmiany oznaczenia §3 w uchwale Nr II/10/2018 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie określenia wysokości stawek

podatku od nieruchomości została podjęta jednogłośnie (głosowało 14 radnych) i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 23. Pan Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały dotyczy wydzierżawienia dwóch lokali użytkowych w Ośrodku Wypoczynkowym w Skorzęcinie. Komisje Rady pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w tej sprawie. Na posiedzeniu Komisji Oświaty zgłoszono prośbę, by na sesji Dyrektor OKSiR-u udzielił dodatkowych wyjaśnień w tym temacie. Wobec powyższego p. Przewodniczący spytał, czy ktoś z Radnych ma pytanie do Dyrektora OKSiR-u, czy też wszystko jest już jasne.

Nikt głosu nie zabrał.

U C H W A Ł A Nr IV/48/2019 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości położonej w Ośrodku Wypoczynkowym w Skorzęcinie na okres dłuższy niż 3 lata została podjęta jednogłośnie (głosowało 14 Radnych) i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 24. Pan Przewodniczący poinformował, że Komisje Rady wyraziły na temat projektu uchwały w sprawie zwolnienia Zakładu Gospodarki Komunalnej w Witkowie z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych za 2018 r. pozytywne opinie. Spytał o ewentualne pytania bądź uwagi.

Uwag nie zgłoszono.

U C H W A Ł A Nr IV/49/2019 w sprawie zwolnienia Zakładu Gospodarki Komunalnej w Witkowie z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych za 2018 została podjęta jednogłośnie (głosowało 14 radnych) i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 25. Pan Przewodniczący poinformował o pozytywnych opiniach Komisji wyrażonych na przedsesyjnych posiedzeniach na temat projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy i Miasta Witkowo, spytał o ewentualne pytania bądź uwagi.

Uwag nie zgłoszono.

U C H W A Ł A Nr IV/50/2019 w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy i Miasta Witkowo na lata 2019-2026 została podjęta jednogłośnie (głosowało 14 radnych) i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pan Przewodniczący poinformował o pozytywnej opinii Komisji wyrażonej na przedsesyjnych posiedzeniach na temat zmian w budżecie Gminy i Miasta Witkowo na 2019 rok, spytał o ewentualne pytania bądź uwagi.

Uwag nie zgłoszono.

U C H W A Ł A Nr IV/51/2019 w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok została podjęta jednogłośnie (głosowało 14 radnych) i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 26. W punkcie tym poruszono następujące sprawy:

- **p. Gabriela Szeszycka Sołtys Sołectwa Mielżyna** w imieniu swoim i Rady Sołeckiej podziękowała Przewodniczącemu Rady Miejskiej i Radnym za współpracę w minionej kadencji;

- **p. Jerzy Nowak – Przewodniczący Gminnego Koła Sołtysów** podziękował p. Elżbiecie Grabowskiej i p. Beacie Starczewskiej za zorganizowanie zabawy karnawałowej dla Sołtysów;

- **p. Grzegorz Musidlak** m.in. zaprosił zebranych na spotkanie informacyjno-organizacyjne w dniu dzisiejszym i na 12. Katyński Marsz Cieni w dniu 7 kwietnia br.

W podziękowaniu za zaangażowanie w obchody związane z ubiegłorocznymi rocznicami (m.in. odzyskania niepodległości), p. Burmistrz Gminy i Miasta wręczył p. Musidlakowi książkę o tematyce powstańczej.

Do podziękowań dołączył się p. Przewodniczący Rady;

- p. Przewodniczący Rady poinformował, że kolejna sesja Rady Miejskiej planowana jest na 28 marca 2019 r.

Ad. 27. Wobec wyczerpania się porządku obrad IV sesji Rady Miejskiej w Witkowie p. Przewodniczący zamknął jej obrady o godz. 14.50.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Piotr Jóźwik

Protokołowała:

E. Pawlaczyk